
Pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību
 "LIEPĀJAS LEĻĻU TEĀTRIS" (reģ.Nr. 52103024331)

DALĪBNIEKU SAPULCE
Liepājas pilsētas pašvaldība, reģ.Nr. 40900016437, Liepājā, Rožu ielā 6

Reģistrētais pamatkapitāls – 57 720 EUR
Pārstāvētais pamatkapitāls – 57 720 EUR
Apmaksātais pamatkapitāls – 57 720 EUR

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un 
satur laika zīmogu

DALĪBNIEKU SAPULCES PROTOKOLS 
Liepājā

2024.gada 19.februārī  Nr.1 Nr.233            

Liepājā, Rožu ielā 6, 2024. gada 16. februārī pulksten 11.00.

Sapulci sasauca – pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
„LIEPĀJAS LEĻĻU TEĀTRIS” (turpmāk – Sabiedrība) valdes locekle Lelde 
Vīksna.
Paziņojums par sapulces sasaukšanu un tam pievienotie dokumenti 
saņemti 2024. gada 2. februārī, 2024. gada 13. februārī saņemta 
precizēta 2023. gada 4.ceturkšņa budžeta plāna izpildes atskaite un 
precizēts 2024. gada budžeta plāns. 

Sapulcē piedalās:
Dace Arāja – Liepājas valstspilsētas pašvaldības kapitāla daļu turētāja 
pārstāve Sabiedrībā;
Evita Eihena – Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde "Liepājas Centrālā 
administrācija” Kapitālsabiedrību pārvaldības uzraudzības un revīzijas 
daļas pārstāve;
Lelde Vīksna – Sabiedrības valdes locekle;
Ina Verbicka – Sabiedrības grāmatvede;
Inga Raituma – atbildīgais darbinieks.

Sapulces vadītājs:
Dace Arāja – Liepājas valstspilsētas pašvaldības kapitāla daļu turētāja 
pārstāve Sabiedrībā.
Sapulce ir lemttiesīga, jo sapulcē pārstāvēti 100 % no apmaksātā 
pamatkapitāla.

1.
Dalībnieku sapulces protokolētāja iecelšana

     Dace Arāja, Liepājas pilsētas pašvaldības kapitāla daļu turētāja 
pārstāve Sabiedrībā, atklāj sapulci un informē, ka saskaņā ar Liepājas 
pilsētas domes 2019. gada 19. decembra noteikumu Nr. 2 
“Kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības noteikumi” 25. punktu 
dalībnieku sapulces protokolē atbildīgais darbinieks.
    Pamatojoties uz iepriekš minēto un Publiskas personas kapitāla 
daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 76. panta otro daļu,



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un 
satur laika zīmogu

dalībnieku sapulce nolemj:
    iecelt par sapulces protokolētāju – Ingu Raitumu, 
Sabiedrības atbildīgo darbinieku – Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas pašvaldības 
administrācija” Juridiskās daļas jurista palīdzi.

2.
Darba kārtības apstiprināšana

Ņemot vērā Sabiedrības valdes locekles Leldes Vīksnas izteikto 
priekšlikumu par sapulces darba kārtību un pamatojoties uz Publiskas 
personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 76. 
panta trešo daļu, dalībnieku sapulce nolemj:

-  apstiprināt darba kārtību, izslēdzot 5.jautājumu par 
grozījumiem Sabiedrības vidēja termiņa stratēģijas 2022.-
2024. gadam, jo nav saņemti grozījumi ar saskaņojumiem 
atbilstoši Liepājas pilsētas domes 2019. gada 19. decembra 
noteikumiem Nr. 4 “Kārtība, kādā kapitāla daļu turētāja 
pārstāvis vai kapitālsabiedrības padome saņem un izvērtē 
atsevišķu institūciju un amatpersonu viedokli pirms vidēja 
termiņa darbības stratēģijas apstiprināšanas”:

1. Dalībnieku sapulces protokolētāja iecelšana. 
Ziņo Liepājas pilsētas pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāve 
Dace Arāja.

2. Darba kārtības apstiprināšana.
Ziņo Liepājas pilsētas pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāve 
Dace Arāja.

3. Valdes atskaite par kapitālsabiedrības darbību 2023. gada 
4. ceturksnī.  
Ziņo Sabiedrības valdes locekle Lelde Vīksna.

4. Par Sabiedrības budžeta plānu 2024. gadam.
Ziņo Sabiedrības valdes locekle Lelde Vīksna.

3.
Valdes atskaite par kapitālsabiedrības darbību 2023. gada 4. 

ceturksnī

       Dace Arāja ir iepazinusies ar Sabiedrības iesniegto rakstveida 
atskaiti par kapitālsabiedrības darbību 2023. gada 4. ceturksnī un 
precizēto 2023. gada 4. ceturkšņa budžeta plāna izpildes atskaiti, dod 
vārdu L.Vīksnai.

Lelde Vīksna: 4.ceturksinis kopumā bija ļoti labs. Bija 
jauniestudējums “Robinsons”, arī “Sniega karaliene”, kas veiksmīgi 
apbraukāja novadus un diezgan daudz nopelnīja. Šo izradi var spēlēt 
ne tikai Ziemassvētkos, tā ir plānota arī janvārī, februārī un domāju, ka 
arī martā. Ļoti apgrūtina tas, ka tikai trijās no repertuārā esošajām 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un 
satur laika zīmogu

izrādēm nav ārštata aktieru, visās pārējās izrādēs ir arī ārštata aktieri, 
kas nozīmē, ka tās visu laiku ir papildu izmaksas no mūsu pašu 
ieņēmumiem. 

Dacei Arājai un Evitai Eihenai nav jautājumu, komentāru. 
Ņemot vērā valdes atskaiti par kapitālsabiedrības darbību 

2023. gada 4. ceturksnī un precizēto 2023. gada 4. ceturkšņa budžeta 
plāna izpildes atskaiti, pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla 
daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 66. panta trešo daļu un 
Liepājas pilsētas domes 2019. gada 19. decembra noteikumu Nr. 2 
“Kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības noteikumi” 34. un 
44. punktu, 

dalībnieku sapulce nolemj:
- pieņemt zināšanai Sabiedrības valdes atskaiti par 

kapitālsabiedrības darbību 2023. gada 4. ceturksnī;
- apstiprināt Sabiedrības budžeta plāna izpildi 

2023. gada 4. ceturksnī.

4.
Par Sabiedrības budžeta plānu 2024. gadam

Dace Arāja ir iepazinusies ar precizēto budžeta plānu 
2024. gadam un dod vārdu L.Vīksnai.

Lelde Vīksna: Apskatoties pusotra mēneša naudas plūsmu, ir 
risks, vai sanāks izmaksāt pilnā februāra algas apmērā, jo situācija 
janvārī un februārī ir diezgan traka, cilvēkiem nav naudas, nepasūta 
izbraukumus. Šis ir diezgan optimistisks plāns, esam noņēmuši 
maksimāli visu, kur varam ietaupīt, proti, naudu pamatlīdzekļiem, 
prēmijas, bet diemžēl nevaram nemaksāt algas, nemaksāt par telpu 
nomu, kur tērējam savus līdzekļus. Uz budžeta grozījumiem sniegsim 
lūgumu piešķirt papildu dotāciju. Kopējā dotācija jauniestudējumiem 
šogad ir 51 tūkstotis, no kuriem šobrīd ir piešķirti 17 500 euro pirmajai 
izrādei, nākamais būs aprīlī, augustā. Ņemot vērā, ka ir jauns 
mākslinieciskais vadītājs, kas ir arī režisors, pakāpeniski vecajās 
izrādēs, kur piedalās ārštat aktieri, mēģināsim ielikt mūsu aktierus, jo 
viņš to var izdarīt kvalitatīvi. Ļoti ceru, ka šo gadu izpildīsim, bet ir traki, 
ka nevaram atļauties nopirkt datoru mākslinieciskajam vadītājam vai 
ko citu. 

Ja pašvaldība grib šo teātri, kas ir unikāla vērtība, tad ir jāpalīdz. 
Mēs pelnām, ar katru gadu vairāk, taču ļoti aug izmaksas. 

Dace Arāja: Ir apsvērta statusa maiņa no kapitālsabiedrības uz 
iestādi vai ko citu?  

Lelde Vīksna: Esam runājuši ar izpilddirektoru, bet pašvaldības 
iestāde plāno citādāk budžetu, ko mēs nevarēsim ievērot, jo mums ir 
daudz neprognozējamu situāciju. Ne par velti neviens teātris nav 
iestāde. Lielāko daļu no pašu ieņēmumiem gūstam no citām 
pašvaldībām, kur ir lielas zāles, nekā no mūsu zāles. 

Evita Eihena: Ja budžeta plāna izpildes rādītāji būs ar mīnusu, 
tad pašu kapitāls arī būs negatīvs, kas ir viena no maksātnespējas 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un 
satur laika zīmogu

pazīmēm. Līdz ar ko būtu problēmas pretendēt uz dažādiem 
projektiem. Ja šī gada optimistiskais plāns neattaisnosies, tad jādomā, 
ko darīt globāli.

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un 
kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 66. panta trešo daļu, 107. panta 
otrās daļas 10. punktu Liepājas pilsētas domes 2019. gada 
19. decembra noteikumu Nr. 2 “Kapitālsabiedrību un kapitāla daļu 
pārvaldības noteikumi” 44. punktu, dalībnieku sapulce nolemj:

- apstiprināt Sabiedrības budžeta plānu 2024. gadam.

Sapulce slēgta 2024. gada 16. februārī pulksten 11.25.

Protokols nosūtāms – Sabiedrībai un kapitāla daļu turētāja pārstāvei.

Liepājas valstspilsētas pašvaldības  
kapitāla daļu turētāja pārstāve Dace 
Arāja

Sapulces protokolētāja Inga Raituma


